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                                                                                                               TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Tirsdagsløbene på Bornholm indledes med et løb med blot seks heste. 2 I Go Again Chief bliver 
storfavorit i løbet, og har vundet tre af fire karrierestarter hidtil. Kun den dag med 60m tillæg til gode heste blev 
det ikke til sejr. Dog skal man bemærke, at det er første gang i autostart for Muscle Massive-hoppen. 

MODBUDDET: 1 Igotthepower har ikke vundet løb endnu i karrieren, men har i denne sæson fire andenpladser i 
otte starter. Kommer ud fra et perfekt startspor her, og det kan blive til en ny topplacering her med Julie 
Sjøholm Jensen i sulkyen. 

OUTSIDEREN: 3 Kurts Mor har meget stor fart, men har også let til galop. Får denne gang landschampion Mads 
Petersen i sulkyen, og han har faktisk kørt hesten, som er opkaldt efter et værtshus i Aarhus, fejlfri to gange i 
træk. Kan godt være en fidus i et åbent løb. 

CHANCE: A: 2   B: 1-3-4-5-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: V5-spillet indledes med et svært begynderløb, hvor de ti heste er fordelt ud på tre volter. Lise 
Henriksen og Kenn Christoffersen har fået en god start på 2025-sæsonen, og her seler de 5 Easy Onion ud. 
Lillebroren til Jetset Onion og Waterjet vinder snart løb, og det kan sagtens blive her. 

MODBUDDET: 7 Kool Osiris kommer fra Michael Skovmose og Betina Lunds træningskvarter, og det er også et 
travpar, som har fået en god start på denne sæson. Vandt senest let foran Kung Fu Raz i et løb med rigtig 
mange galopperende heste. Sværere her med 40m tillæg. 

OUTSIDEREN: Netop 9 Kung Fu Raz er med igen her, og denne gang er den 20m bedre inde end Kool Osiris. 
Løber sikkert frem igen, og fra spids kan 2 Kaisa Gardenia være en sjov chance, hvis den går fejlfri. Var slettet 1. 
juli pga. dyrlægebehandling, og får den tidligere professionelle travtræner John Gommans i sulkyen. 

CHANCE: A: 5-7-9-2  B: 1-10-3-4-6-8  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løb hvor propositionen giver fordel til hopper, og det har 3 I’mawinner benyttet sig af. Gjorde 
senest debut på Bornholm, men den klejne Wishing Stone-hoppe kunne ikke tage en længde på Readytorace 
Bira fra start, og havnede derfor i dødens på denne. Galopperede med godt en omgang til mål, hvor den bestemt 
ikke så slutkørt ud. Fyres til spids her med sin ejer og træner Ole Møller i sulkyen, og har vinderchance. 

MODBUDDET: 2 Holy Shadow er også ganske hurtig fra start, og kan sikkert fange ryggen på I’mawinner ind 
mod første sving. Vandt på samme måde 8. juli, hvor den speedbesejrede Honey Dream på de allersidste meter. 
Senest kunne Holy Shadow dog ikke stå imod Kissed By Rain og Krystal Sus. 

OUTSIDEREN: 4 Jesper Stuhr lignede længe vinderen i storløbet Rose & Calles Cup, men gik i stå på de sidste 
50m af løbet, hvor både Frøns Hjortshøj og Foxie Hill gik kort forbi. Signalerede dog topform, og den Johnny 
Jessen-trænede hest har også fin chance i dette løb. Det samme har 5 Jam 
In Laser, som dog er havnet skidt til her med yderst startspor på vingen. 

CHANCE: A: 3-2-4-5  B: 6-1-7  C: - 

 

1. LØB - KL. 18:00 

2. LØB – KL. 18:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 18:40 – V5-2 
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VINDEREN: Det er ikke mange løb, som Stefan Lind-Holm har kørt i denne sæson, men faktisk har ”Skipper” 
vundet to af de fire løb, han har kørt. Her kører han 3 Fromajacktoaking, som lignede vinderen midt i sidste 
sving i onsdags, men til slut blev nedspeedet af Marvin Gaye med Kenn Christoffersen. Godt startspor og sejren 
venter lige om hjørnet for Muscles Yankee-sønnen – måske allerede hér? 

MODBUDDET: 1 Cash For Dash er klart bedre end resultatrækken, og Ens Snapshot-sønnen er rigtig hurtig fra 
start, og trives med at sidde med fremme i feltet, og gerne i spids. Senest den havde spids var helt tilbage til 30. 
maj, hvor den svarede skrappe Cerosso hele vejen ind i mål. Siden da har Cash For Dash haft startspor i anden 
række. Her fyrer Kenn Christoffersen alt hvad der går fra start! 

OUTSIDEREN: 10 Hunger Rain er nok bedste hest i feltet, men har til gengæld trukket det dårligste startspor i 
feltet. Samtidig har Raja Mirchi-sønnen galopperet som hårdt betroet de to seneste starter, så Hunger Rain kan 
ikke være andet end outsider denne gang. 

CHANCE: A: 3-1-10-2  B: 4-5-6-9-7   C: 8 
 

 
 
 

VINDEREN: Stefan Lind-Holm har igen god chance her, denne gang med 2 Kåsgård, som virker til at være i 
rigtig god form. Var senest klart slået af Ka’Li Baunely, men havde bagspor ved dén lejlighed, og trives meget 
bedre med at sidde med fremme undervejs. Kan måske køre sig til spids, men kun hvis indvendige Thomas Kaas 
synes det er en god idé, for normalt er Myrsjøs Rune den klart hurtigste starter i feltet. 

MODBUDDET: Netop 1 Myrsjøs Rune kan få det helt perfekte løb her. Det er længe siden Myrsjøs Rune har 
været kørt i spids, og i seks af de syv seneste starter har Aperfectyankee-sønnen haft bagspor. Og da den havde 
fremspor 1. juli, så blev den svaret ud af Ka’Li Baunely fra start. Spændende at se, hvilken taktik Thomas Kaas 
anlægger her, for vil han køre spids, så gør han dét. 

OUTSIDEREN: 4 Dontgetinmyway gør sin første start på Bornholm, men det er faktisk en fin hest, som 
tidligere var i træning hos Skive-amatøren Torben Hovgaard. Havde topform i januar-februar, og var flere gange 
rigtig hurtig fra start. Skal naturligvis ses an her i debuten på ”verdens mindste travbane”, men den Gina 
Rasmussen-trænede hest er godt hjulpet med Frank Mikkelsen i sulkyen. 

CHANCE: A: 2-1-4  B: 5-7-3-6   C: - 
 

 
 

VINDEREN: Dagens montéløb ligner ”Asger Molar og alle de andre”. Igen er Lunden-rytteren Nicole Marsing 
fløjet ind, og hun er ubesejret med 5 Asger Molar på Bornholm. 11 starter og 11 sejre! Helt imponerende, og 
Kadabra-sønnen er storfavorit til at nappe nummer 12 her. 

MODBUDDET: 1 Echelon tog fusen på hele borgermusikken, da den senest vandt Bornholms 
Sprintermesterskab efter føring fra start til mål. Har startet syv gange i monté, men har endnu ikke vundet løb i 
dén disciplin. Stephanie Werders chance for at vinde løbet er nok at ride i spids så længe der er benzin på. 

OUTSIDEREN: 4 Bonny Boy var chanceløs for at svare Echelon i spidskampen 
i Sprintermesterskabet, men gik godt som anden til denne efter dødens den 
sidste omgang. Er en virkelig fin montéhest, og er med på målfotoet her. 

CHANCE: A: 5  B: 1-4-3  C: 2-6-7 

4. LØB – KL. 19:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 19:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 19:40 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: I V4-finalen kommer 3 Waterjet til start med en ganske pauver resultatrække, men den ligner nu 
alligevel et oplagt vinderbud i dette løb. Den Maria B. Nielsen-trænede hest er lynhamrende hurtig fra start, og 
med Fanny Østervang udvendigt og Chardonnay i anden række, så ligner det gratis spids her. Gik storartet fra 
spids 1. juli, hvor den fik tryk hele løbet af Cash Sali, og til slut måtte bøje sig for tophesten Frøns Hjortshøj. 
Senest blev Waterjet kørt offensivt, og Maria B. Nielsen nægtede i to situationer at lukke hårdt betroede 
Cerosso ned foran sig. Så kusken må have troet på sin hest, og det ligner ”Spids og blomster!” her. 

MODBUDDET: 4 Fanny Østervang kommer til start med skjult form. Var senest ude i samme løb som 
vindertippet, og sad undervejs i tredje par indvendigt. Det blev til andet par indvendigt ud på sidste omgang, 
men til slut sad Fanny Østervang fast med alle kræfter sparet bag Patricia Bo og Jack Baldwin. Hurtig fra start, 
og hvis Jonas Mikkelsen kører lidt med ind mod første sving, så kan han måske komme ned i ryg på 3’eren. 

OUTSIDEREN: Lidt usædvanligt har 2 Herman K S ikke vundet løb endnu i denne sæson. De 11 starter har dog 
budt på fem trioplaceringer, og fra godt startspor her, så er den Frank Mikkelsen-trænede hest selvfølgelig med 
langt fremme på målfotoet. Afsluttede rigtig godt den dag Waterjet gik i spids 1. juli, hvor Herman K S havde 
startspor i anden række. 

CHANCE: A: 3-4-2  B: 5-6-1  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 3 Cult missede spidsen senest, hvor den var spillet som 18:10-favorit. Den tog Livi Kindly i stedet 
sig af med 16-årige Filuca Wermelin-Larsen, som dermed vandt sit første løb nogensinde med de store heste. 
Cult afsluttede dog fint til andenpladsen, og har vinderchance igen her. 

MODBUDDET: 4 Emil Baunely har gået godt for unge Julie Sjøholm Jensen de to seneste starter, hvor den har 
startet fra spids begge gange. Står igen fra spids, men har til gengæld lukket spor i volten. På den viste form, så 
er Offshore Dream-sønnen med helt fremme på målfotoet igen. 

OUTSIDEREN: 2 Galant Day og 1 G Cross ser interessante ud i dette løb. Begge har sikkert kig på spidsen, og 
mest spændende er næsten Galant Day, som har to løb i kroppen efter lang løbspause, og denne gang får 
talentet Oliver Gommans i sulkyen. Og hvad kan halvandenmillionæren 11 Fossa fra 100m tillæg med Mads P?  

CHANCE: A: 3-4-2-1  B: 11-7-8-6-9-10-5  C: - 
 

  

 

5-7-9-2-1-10-3-4-6-8  3-1-10-2  

3-2-4-5    2-1-4-5-7 

3-1-10-2   5 Asger Molar 

2-1-4    3-4-2 

5 Asger Molar 

PRIS: 480 kr.   PRIS: 120 kr. (60 rækker) 

 

7. LØB – KL. 20:00 – V4-4 

8. LØB - KL. 20:30 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 
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